
„ ň- zm; a)
„» JUDr. Tomáš Samek !

„" = C;“ advokát

2311“ £:
I."-g ["-'

rho— MANDÁTNÍ SMLOUVA

kterou níže uvedeného dne uzavřeli

JUDr. Tomáš Samek, advokát

se sídlem Zahradnická 140, 261 01 Příbram

IČ: 71 33 35 50

dálejenmandatář _

a

Město Příbram

se sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram

IČ: 00 24 31 32

dalejen mand ant

I. '

Mandant a mandatář se touto smlouvou dohodli, že mandatář bude po dobu trvání této

smlouvy podle jednotlivých pokynů & požadavků mandanta, specifikovaných vždy

písemnou formou (i elektronickou poštou nebo faxem) poskytovat mandantovi právní

služby v rozsahu oprávnění k výkonu advokacie, a to zejména

a) na žádost mandanta jej bude podle jeho pokynů zastupovat při jednáních před

státními orgány, soudy či jinými institucemi, popřípadě při jednáních s jinými

podnikatelskými i nepodrúkatelskými subjekty

b) podle potřeb a požadavků mandanta bude jeho jménem činit požadované právní

úkony,

c) podle potřeb a požadavků mandanta bude koncipovat vyžadované písemnosti,

smlouvy Či jiné dokumenty, popřípadě bude korigovat již vytvořené

. cl) bude mandantovi poskytovat i jiné právní služby, zejména porady či rozbory,

vždy po předchozí dohodě s mandantem

- II. -

Smluvní strany se dohodly, že mandant vystaví mandatáři v případě potřeby oproti

výzvě mandatáře potřebné plné moci.

Mandatář se pak zavazuje průběžně informovat mandanta o výsledcích své činnosti,

vykonávané jmenem mandanta dle této smlouvy.

lcuuceliíř: pobočku IČ:?Í 33 35 50 .

Zahradnická 140 nám. Svobody 13 zapsán 't? seznamu: CAK

251 01 Příbram 385 01 Vimperk pod č. eo. 10534

tel.: 313 623 640 tel.:.388 4-11 357 web: rumu,.:ikszmiekcz

jirx1313 625 215
email : kancelaronsamekcz

" _



- 2 -

III.

' Smluvní strany se dohodly, že za služby, poskytované mandatářem mandantovi dle této

' smlouvy, bude mandatáři náležet odměna ve výši 10 000,-Kč za každý měsíc trvání této

smlouvy. Výše odměny je stanovena bez daně z přidané hodnoty s tím, že v případě, že

se mandatář stane plátcem DPH, bude sazba DPH účtována k výše uvedené částce.

Dohodnutou odměnu se mandant zavazuje hradit mandatáři vždy oproti předchozí

fakturaci, kterou mandatář provede ke konci každého kalendářního měsíce trvání této

smlouvy,

Smluvní strany se dále dohodly, že vedle výše uvedené smluvní odměny budou

mandatáři náležet i veškeré náhrady nákladů právního zastoupení, které budou

mandantovi poskytnuty v souvislosti s jakýmkoliv řízením, během kterého jej bude

mandatář zastupovat.

IV.

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, počínaje 15.2.2007 stím, že každá ze

smluvních stran může tuto smlouvu kdykoliv vypovědět písemnou výpovědí, doručenou

druhé smluvní straně. Vtakovérn případě zanikne tato smlouva uplynutím 3 měsíční

výpovědní doby, která začne bežet okamžikem doručení písemné výpovědi druhé

smluvní straně.

V.

Smluvní strany se dále dohodly, že pokud není touto smlouvou stanoveno jinak, budou

se jejich právní vztahy řídit příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku.

O uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou Města Příbram jejím usnesením č.

106/ 200? ze dne 5.2.2007.

Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdržela

po podpisu jedno z nich. _ __ .

v Příbrami“Jack , ___.. _-

l. - l l.
.

__ j : '... __

]UDI. Tomásl lamel C !sto lril!ram

\ advokát MVDr. Josef Řihák

starosta města



' a

To (? " Jáá/&%? ,i! PC?)

, €*: cv „, 7? _/

"f ' JUDr. Tomas Samek

; ' ? advokat

. Egm

„*É šil

a? Ě D 0 d a t e k č. 1

„sva-„, k MANDATNI SMLOUVĚ

ze dne 12.2.2007

kterou níže uvedeného dne uzavřeli

IUDr. Tomáš Samek, advokát

se sídlem Zahradnická 140, 261 01 Pňbrarn

IČ: 71 33 35 50

dálejen mandatář

a

Město Příbram

se sídlem Tyršova 108, 261 01. Příbram

IČ: 00 24 31 32

dálejen mandant

I.

Mandant a mandatář výslovně prohlašuji, že dne 12.2.2007 uzavřeli mandátní smlouvu

ohledně poskytování právních Služeb v tam popsaném rozsahu a za tam sjednanou

odměnu.

II.

Smluvní strany se s ohledem na přizpůsobeni požadavkům mandanta dohodly, že vedle

stávajících služeb vymezených v čl. II uzavřené mandátní smlouvy se tento článek

doplňuje o bod e) následujícího znění:

' „e) být trvale kdispozicí pro řešení aktuálních právních otázek olla požadavků starosty Město

Příbram kdy konkrétní zadání budou činěno přímo starostou Město Příbram a po vzájemné dohodě

neprodleně řešeno" .

S ohledem na výše uvedenou změnu specifikace poskytovaných právních služeb, kdy

dojde k nárůstu jejich objemu, se smluvní strany dále dohodly na změně výše odměny

dle čl. III uzavřené mandátní smlouvy tak, že odměny za právní služby dle uzavřené

mandátní smlouvy se sjednává ve výši BEGO,-Kč bez DPH měsíčně.

V ostatním zůstává uzavřená mandátní smlouva beze změny.

kaucelo'ř: pobočka KČ.-?] 33 35 50

Zahradnická 140 mím. Svobody 13 zapsán v seznamu ČAK

261 01 Příbram 385 01 Vimperk pod 5. sv. .10584

el.: 313 623 sro tel.-338 411 333“ web; motonksomekcz

&.313 625 215 email: kancelm©oltsomekcz

_



_ 2 _

III.

Tento dodatek nabývá účinnosti od dne 1.8.2007.

_ ' Tento dodatek byl sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdržela

" po podpisu jedno z nich.

v Příbrami fgýúa'g

omas _ cíl !!ěsto Přílram

advokát MVDr. ]osef Řihák

starosta města

„a Ě S 3—0

'fí liš '“.

.". A“ .,

+ a_i-'" *.

0 » . 1

. 9!B u 1105“


